[Rest of this illegible]

BULCAMP

	s.	d.		s.	d.
Johannes de Middleton- Isabella uxor ejus - - - ejus - - -) <i>fermarius</i>	v	iiij	Johannes Jebbys Agneta uxor ejus Johannes Brok - Johanna uxor ejus - - - -) <i>cultor</i>	ij	
Johannes Mountys <i>ser- viens</i> - - - - -		iiij	Johannes West Clemencia uxor ejus - - - -) <i>cultor</i>	ij	vj
Johannes Randekyn <i>ser- viens</i> - - - - -		iiij	Walterus <i>serviens</i>		vj
Reginaldus de Cisterne <i>serviens</i> - - - - -		iiij	Willelmus		
Adam Brok <i>serviens</i> ejus		iiij	kys - - - -) <i>cultor</i>	ij	
Alicia Brok <i>serviens</i> ejus		iiij	Margareta uxor ejus - - - -)		
Johannes Atered <i>cultor</i> - Margareta uxor ejus -	v	iiij		
Willelmus Oliground <i>ser- viens</i> - - - - -		iiij	Willelmus Bassat Alicia uxor ejus -) <i>cultor</i>	ij	
Johannes Byschop <i>ser- viens</i> - - - - -		iiij	Stephanus Turry - - -	ij	
Ricardus <i>serviens</i> ejus -		iiij	Margareta uxor ejus - -		xij
Johannes Soun <i>serviens</i> -		iiij Haldene <i>spynner</i> -		xij
Agnes <i>serviens</i> ejus - -		iiij Prillay <i>spynner</i> -		xij

BREGGE

	s.	d.		s.	d.
Nicholas Fool <i>firmarius</i> -	ij		Agneta uxor ejus - - -		
Matildis uxor ejus - - -			Willelmus Deye - - -		
Johannes <i>serviens</i> ejus -			Agneta uxor ejus - - -		
Robertus Brok <i>cultor</i> -			Katerina <i>serviens</i> ejus -		

Summa personarum cexxi
,, denariorum xi. li. xiiid.

Johannes Jebbys } onerantur super.
Nicholas Fool }

[180 Lay Subsidy] The name of this township is quite illegible.
[37 Suffolk]

Indentura facta inter Willelmum Tendryng chivaler et socios suos assessores et contra irrotulatores et Willelmum Rosshebrooke suos collectores subsidii domino Regi nostro concessi in ultimo parlamento apud northampton anno regni sui quarto ex una parte et Ricardum Webstere Johannem Loche constabularios Johannem Souter Thomam Lymghook subassessores ville de qualibet capite iij grotes ut patet per nomina subscripta :

<i>Agricole</i>	s.	d.	<i>Artifices? (cont.)</i>	s.	d.
Rogerus Frary - - - - -	ij		Thomas		
Juliana uxor ejus - - - - -					
Adam Schalo	ij		Robertus Coupere <i>webber</i>		xvii
Matildis uxor ejus - - - - -					
Thomas Bettes - - - - -		xxx	Alicia uxor ejus - - - - -		
Agneta uxor ejus - - - - -					
Thomas Simond - - - - -	ij		Johannes Broun <i>ber-</i>		
..... uxor ejus - - - - -					
..... Goodwyn - - - - -	ij		<i>carius</i> - - - - -		
.....					
.....			Nicholaus Byllyng <i>co-</i>		
.....					
.....			<i>opertor</i>		
.....					
.....			Katerina uxor ejus - - - - -		
.....					
.....			Johannes Goodwyn <i>tur-</i>		xvj
.....					
.....			<i>ner</i> - - - - -		
.....					
.....			<i>Laboratores</i>		
.....					
Willelmus Larlyng - - - - -	ij		Alexander Gylles - - - - -		xvii
Agneta uxor ejus - - - - -					
Johannes	ij		Alicia uxor ejus - - - - -		xij
Margareta uxor ejus - - - - -					
Ricardus Webestere - - - - -	ij		Thomas Drenkestone - - - - -		xij
Margareta uxor ejus - - - - -					
Willelmus	ij		Agneta uxor ejus - - - - -		xvii
Cecilia uxor ejus - - - - -					
Ricardus Fraunceys - - - - -	ij		Willelmus Barker - - - - -		xij
Matildis uxor ejus - - - - -					
Walterus Reed - - - - -	ij		Alicia uxor ejus - - - - -		xij
Katerina uxor ejus - - - - -					
Johannes Loche - - - - -	iiij		Matildis Snowwhyte - - - - -		xij
Beatrice uxor ejus - - - - -					
Willelmus Draper - - - - -		xxx	Agneta filia ejus - - - - -		xij
Katerina uxor ejus - - - - -					
Willelmus Tyller - - - - -	ij		Alicia Wylde - - - - -		xij
Colleta uxor ejus - - - - -					
Willelmus Bencold - - - - -	ij		Joh ejusdem - - - - -		
Agneta uxor ejus - - - - -					
Thomas Lymghok - - - - -	iiij		Joh		ij
Agneta uxor ejus - - - - -					
Johannes Spencer - - - - -	ij		Agneta uxor ejus - - - - -		ij
Agneta uxor ejus - - - - -					
Ricardus Gunnyld - - - - -	ij		Thomas Nichole - - - - -		ij
Matildis uxor ejus - - - - -					
.....			Margeria uxor ejus - - - - -		ij
.....					
.....			Thomas Parker - - - - -		ij
.....					
.....			Katerina uxor ejus - - - - -		xij
.....					
.....			Robertus Morel - - - - -		xij
.....					
.....			Margareta Godard - - - - -		xij
.....					
.....			Willelmus atte Hel - - - - -		ij
.....					
.....			Alicia uxor ejus - - - - -		ij
.....					
.....			Johannes Fraunceys - - - - -		xx
.....					
.....			Isabella uxor ejus - - - - -		xx
.....					
.....			Henricus Belee - - - - -		ij
.....					
.....			Katerina uxor ejus - - - - -		ij
.....					
.....			Matildis Belee - - - - -		xij
.....					
.....			Margareta de Ford - - - - -		xij
.....					
.....			Alicia uxor ejus - - - - -		xij
.....					
.....			Walterus Hargham - - - - -		xij
.....					
.....			Agneta Koune - - - - -		xij
.....					
.....			Agneta Shepherde - - - - -		xij
.....					
.....			Margareta Krane - - - - -		xij
.....					
.....			Margeria Byllyng - - - - -		xij
.....					
.....			<i>Faber</i>		
.....					
.....			Thomas Resshebrook - - - - -		ij
.....					
.....			Margareta uxor ejus - - - - -		
.....					
.....			<i>Soutere</i>		
.....					
.....		xvii	Robertus Joyze - - - - -		ij
.....					
.....			Clare uxor ejus - - - - -		
.....					
.....			<i>Servientes</i>		
.....					
.....			Johannes Frary - - - - -		xij
.....					
.....			Agneta uxor ejus - - - - -		v
.....					
.....			Agneta Chaloner - - - - -		vj
.....					
.....			Johanna Chaloner - - - - -		vj
.....